
 

 

 
 

Prot. N.  3566   San Giacomo,  15.09.2023   

 

 

 SINDACO  

 UFFICIO SCOLASTICO ACRI  

 COMANDANTE VIGILI 

URBANI ACRI   

 PERSONALE DELLA SCUOLA 

 ALL’ALBO 

 

 

OGGETTO:   Decreto  Calendario Scolastico A.S. 2023/2024 

Il Dirigente Scolastico    

 Vista la proposta del Collegio dei docenti, delibera n. 3 del 1/09/2023 

 Vista la delibera n. 2 del Consiglio di Istituto del  13/09/2023 di approvazione del calendario 

scolastico; 

DECRETA   

l’approvazione del seguente Calendario Scolastico 2023/2024:  

 

CALENDARIO SCOLASTICO 
 

14 Settembre  2023       Inizio attività scolastica 

1 Novembre 2023                      Festa di Tutti i Santi 

2 Novembre  2023 Commemorazione dei defunti  

8 Dicembre   2023                         Festa dell’Immacolata Concezione 

9 Dicembre 2023 Interfestivo 

Dal 23 Dicembre 2023 al 05 Gennaio 2024  Vacanze Natalizie 

12 e 13 Febbraio 2024  Carnevale 

19 Marzo 2024 Festa del Santo Patrono 

Dal 28 Marzo al 2 Aprile 2024        Vacanze Pasquali 

25 Aprile  2024 Anniversario della Liberazione 

26 e 27 Aprile  2024 Interfestivi 

1 Maggio   2024    Festa del lavoro 



 

2 Giugno   2024   Festa nazionale della Repubblica 

8 Giugno   2024  Termine attività scolastiche primaria e Secondaria  

29 Giugno  2024 Termine attività educative nella  scuola 

dell’Infanzia 

                                          

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

   Franco Murano                                             


